
 

Autorità Nazionale Anticorruzione 

Il Presidente 

 
Provvedimento proroga e scorrimento della graduatoria relativa all’avviso di selezione per la 
partecipazione a n. 5 tirocini extracurriculari presso gli uffici dell’A.N.AC. ed. 2019.  

 

Visto il Regolamento per la disciplina dello svolgimento di tirocini formativi e di orientamento al lavoro 
presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione depositato presso la segreteria del Consiglio in data 6 aprile 
2018; 

Visti gli esiti della selezione di cui all’avviso di selezione per la partecipazione a n. 5 tirocini extracurriculari 
presso gli uffici dell’A.N.AC. del 30.11.2018;  

Visto il provvedimento di approvazione della graduatoria definitiva di cui all’avviso di selezione per la 
partecipazione a n. 5 tirocini extracurriculari presso gli uffici dell’A.N.AC. pubblicato in data 26 marzo 
2019; 

Considerata la vigenza della graduatoria di cui all’avviso di selezione per la partecipazione a n. 5 tirocini 
extracurriculari presso gli uffici dell’A.N.AC. ed. 2019 fino alla data del 26 settembre 2019; 

Ritenuto necessario procedere all’attivazione di n. 5 tirocini extracurriculari per l’anno 2019/2020; 

Vista la decisione assunta dal Consiglio nell’adunanza del 25 settembre 2019 di procedere allo scorrimento 
della graduatoria e alla proroga della stessa fino al 31 dicembre 2019,  

DISPONE 

la proroga della graduatoria relativa all’avviso di selezione per la partecipazione a n. 5 tirocini 
extracurriculari presso gli uffici dell’A.N.AC. fino al 31 dicembre 2019 e lo scorrimento della stessa per i 
primi 5 candidati collocatisi come idonei. 

Roma, 26 settembre 2019         
        Raffaele Cantone 

             (firmato) 

 

 

 

 

 

L’originale della presente dichiarazione è conservata presso l’Ufficio Risorse umane e formazione   

 


